
Ministru kabineta sēde š. g. 5. decembri.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Papildinājums preču sarakstā, kuras

Liepājas linoleuma fabrikas akciju
sabiedrībai atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums Nr. 304

1929. g. 29. novembri.
Papildinājums preču sarakstā, kūpas
Liepājas linoleuma fabrikas akciju
sabiedrībai atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes (izsludin. 1928. g. 92., 163.,
284. un 1929. g. 3., 87. un 164. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kuras

Liepājas linoleuma fabrikas akciju sa-
biedrībai atļauts saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar augu vasku (ievedm.
tar. 52. p. 1. pkt.).

Finanču ministris J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka no
valsts darbinieku ārstniecības nodaļas
izdotā kapa invalida ārstniecības grā-
matiņa JNs 4757 uz kara invalida Friča
Batņas vārdu ir nederīga.

Departamenta direktors Fr. Roze.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka kara
invalida ārstniecības grāmatiņa N° 7148
izdota no valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas 1928. g. 17. jūlijā uz kara inva-
lida Jāņa Budāna vārdu nozaudēta,
kādēļ nederīga.

Departamenta direktors Fr. Roze.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Izlabojums.
Š. g. „Valdības Vēstneša" 265. numurā

izsludinātā rīkojumā N° 299 virsrakstā
iekavās uzrādīts: rīkojums N° 261/28. g.
un rīkojums N° 230/29. g. izslud.,,Valdības
Vēstneša" 1928. g. 203. un 1929. g.
201. numurā, bet vajadzēja būt: ,,Val-
dības Vēstneša" 1928. g. 201. un 1929. g.
203. numurā.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē Zemgales divizijas bij. atsevišķā eskadrona
kareivi Matveju Pāvila d. Rudovski, apsū-
dzētu pēc kara sodu lik. 134. p. pamata.

Rudovskis dzimis 1890. g. 23. decembrī, Vents-
pils apr. Ēdoles pagasta piederīgs, agrāk dzīvojis
Klosteres pagasta Māresmuižā, latvietis, luter-
ticīgs, techniķis, neprecējies, vidēja auguma,
melniem matiem, zemu pieri.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kapa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt , ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardzē , un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 4. decembrī.
Kapa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
Pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
emumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
'- Bauskas kājnieku pulka bijušo kareivi Ādolfu
rnča d. S t r a z d i n u , apsūdzētu pēc kara sodu
*? 134. p. pamata.'

Strazdiņš dzimis 1894. g. 12. maijā, Valkas apr.
Annas pagasta piederīgs, agrāk dzīvojis šī pa-
gasta Runkuļu mājās, latvietis, luterticīgs, zem-
kopis, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 4. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 26. novembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 129. p. 1. d. 6. p'kt. pamata
notiesāto Rīgas apriņķa Ikšķiles pag. piederīgo
Juri Jura dēlu Balodi, ' dzim. 1890. gada
16. decembrī, kura pazīmes tiesai nav zināmas.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamā Baloža dzīves vieta, jāpaziņo
par to Rīgas apgabaltiesai, jo minētais Balodis'ir
ievietojams cietumā viņam ar Rīgas apgabaltiesas
1928. g. 26. oktobra spriedumu piespriestā soda
izciešanai.

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī. JN° 715498.
Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).

Sekretārs J. Suslovs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 2. decembra lēmumu,
meklē uz sod. lik. 51. p., 585. p. I. d., 51. p.,
448. p. un 443. p. 1. d. 3. pkt. pamata apsū-
dzēto Ievu Marcinkevičs, čigānieti, 26 g.
vecu, kurai pastāvīgas vietas nav.

Ievas Marcinkevičs sevišķās pazīmes: vidēja
auguma, lielām platām acīm, pagaru degunu.

Atrašanas gadījumā Ieva Marcinkevičs apcie-
tināma, ieskaitot Maltas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko paziņot minētam izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 3. decembrī.

Priekšsēdētāja vietā G r u n d u 1 s.
Sekretāra palīgs L. J a n s o n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 2. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 585. p. 2. d., 51. p.,
448. p. un 443. p. 1. d. 3. pkt. pamata apsūdzēt»
Voldemāru Jēkaba d. Gursku (Zagursku),
čigānu, 45 g. vecu, kuram pastāvīgas dzīves
vietas nav.

Voldemāra Gurska sevišķas pazīmes: tumšu
seju, vidēja auguma, labās rokas rādītāja pirksts
sakropļots.

Atrašanas gadījumā Voldemārs Jēkaba dēls
Gurskis (Zagursk s) apcietināms, ieskaitot Maltas
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņot minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 3. decembri.
Priekšsēdētāja vietā G r u n d u 1 s.

Sekretāra palīgs L. 1 a n s o n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1929. g. 2. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 585. p. l.d., 51. p.,
448. p. un 443. p. l.d. 3. pkt. pamata apsūdzēto
Trofimu Malvinas d. Beinaroviču, čigānu,
apmēram 40 g. vecu, kuram pastāvīgas dzīves
vietas nav.

Trofima Beinaroviča sevišķas pazīmes: vidēja
auguma, paresns, melniem matiem un melnām
ūsām ar nelielu bārd ņu.

Atrašanas gadījumā Trofims Malvinas dēls
Be'.narovičs apcietināms, ieskaitot Maltas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot minē-
tam izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 3. decembrī.

Priekšsēdētāja vietā Grunduls.
Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 2. decembra lēmumu,
mek 'lē pēc sodu lik. 51. p., 585. p. 1. "d.,
51. p., 448. p. un 443. p. I. d. 3. pkt. pamata
apsūdzēto Kārli Bernata d. Kozlovski, čigānu.
30 g. vecu, kuram pastāvīgas dzīves vietas nav.

Kārļa Kozlovska sevišĶas pazmes: bez ūsām
un bārdas, maza auguma, pilnīgas ķermeņa
būves ar tumšiem matiem.

Atrašanas gadījumā Kārlis Bernata dēls Koz-
lovsks apcietināms, ieskaitot Maltas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 3. decembrī.

Priekšsēdētāja vietā Grunduls.
Sekretāra palīgs L. Jansons.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22»— par: Ls
f/, gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1;70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī -N° !. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Apstiprinu. Rīgā, 1929. g. 30. novembri.
Satiksmes ministra v. i. A. Balodis.

Pasta noteikumu I da|a tiek izdarīti zemāk norādītie grozījumi:

3.2

I~ g Esošais teksts£
1. 2.

10., Par vietējām sauc tādas vē-
2. stules, kuras izmaina starp sūtītāju

un saņēmēju:
a) vienas pasta iestādes apkalpo-

jamā rajona robežās;
h) Rīga ar visām savām priekš-

pilsētām un Mīlgrāvi, izņemot
Bolderāju;

c) Rīga ar sekošām dzelzceļu sta-
cijām, vaj minētās stacijas savā
starpā: Aleksandra vārti, Krū-
zesmuiža, Jugla, Dreiliņi, Šķi-
rotava, Torņakalns, Zasulauks,
Nordeķi, Brasla, Sarkandau-
gava un Mangaļi;

d) visas Rīgas Jūrmalas pilsētas
pasta iestādes savā starpā;

e) Jaunjelgava ar Skrīveriem:

f) Jēkabpils ar Krustpili;

g) Daugavpils ar Grīvu un Kalkū-
niem;

h) Valmiera ar Pārgauju un vie-
tējās dzelzceļa stacijas rajonu;

i) Pļaviņas ar Gostiņiem;
j) Liepāja ar Kara ostas rajonu;

k) Latvijas Valka ar Igaunijas
Valku;

1) ikviens pasta kantoris ar viņam
padoto pasta palīgnodaļu tad,
ja pastu starp kantori un no-
daļu nepārvadā uz valsts rēķina;

m) Vēstules, kuras pie dzelzceļu
stacijām iemet garāmbraucošos
pasta vagonos, vagonu nodaļās
vai vēstuļu kastītēs dzelzceļu
stacijās sekošos gadījumos:
1) Ja vēstule iemesta pasta

vagonā, vagona nodaļā vai
vēstuļu kastītē tādā dzelz-
ceļu stacijā, kura atrodas
tieši tās pasta iestādes ap-
kalpošanas rajonā, uz kurieni
vēstule adresēta (zem,,apkal-
pošanas rajona" te jāsaprot
ne tikai sūtījumu iznēsāšanas
rajons, bet visa territorija,
kuras iedzīvotājus zināma
iestāde pasta satiksmes ziņā
aukaino").

2) Ja vēstule iemesta pasta
vagonā, vagona nodaļā vai
vēstuļu kastītē tādā dzelz-
ceļu stacijā, kura atrodas
tieši tādas pasta iestādes
apkalpošanas rajonā, kura
sūtījumus apmaina ar kādu
otru tuvāko pasta iestādi
pēc vietējās takses un ja
vēstule adresēta uz šo otru
iestādi (b — 1 literi).

Piezīme. Vēstules, kuras kor-
respondenti nodod pa ceļam
garāmbraucošiem pasta pa-
vadoņiem, vai kuras iemet
uz traktiem uzstādītās vē-
stuļu kastītēs, jāapmaksā pēc
citurienes takses neatkarīgi
no tā, kurp viņas adresētas,
izņemot gadījumus, kad vē-
stules adresētas uz šī pantā
1. punktā minētām iestādēm
un nodotas pavadoņiem vai
iemestas kastītē uz traktiem
starp šīm iestādēm.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1929. g. 21. novembri. JMs E 3. .b Departamenta direktors A. Auziņs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

§2

f g Grozītais rezp. jaunais teksts
co o.
O.
~

3
~

4.

10., Par vietējām sauc vēstules, ko
2. izmaina starp sūtītāju un saņēmēju:

a) vienas pasta iestādes apkal-
pojamā rajonā;

b) vairāk pasta iestāžu apkalpo-
jamos rajonos, kas atrodas
viena pagasta vai vienas pilsētas
administratīvās robežās;

c) Latvijas Valkas un Igaunijas
Valkas pasta iestāžu apkalpo-
jamos rajonos;

d) Jaunjelgavas un Skrīveru pasta
iestāžu apkalpojamā rajonā;

e) Jēkabpils un Krustpils pasta
iestāžu apkalpojamā rajonā;

f) Daugavpils un Grīvas pasta
iestāžu apkalpojamā rajonā;

g) Pļaviņu un Gostiņu pasta
iestāžu apkalpojamā rajonā.

Par vietējām arī uzskata vēstules,
kas iemestas vēstuļu kastītē, pasta
vagonā vai vagona nodaļā, tādā
dzelzceļu stacijā, kas tieši atrodas
tās pasta iestādes apkalpojamā ra-
jonā, uz kurieni vēstule adresēta,
vai ari ja vēstule adresēta uz citu
iestādi, ar kuru pirmā iestāde iz-
maina vēstules pēc vietējās takses.

Vēstules, ko nodod pa traktu
braucošiem pasta pavadoņiem, auto-
mobiļu šoferiem vai kas iemestas
pie trakta uzstādītās vēstuļu kastītēs,
uzskata par vietējām tikai tad, ja
tās adresētas uz šinī punktā minē-
tām iestādēm un nodošana vai
iemešana kastītē notikusi starp šīm
iestādēm.



(Tiesu
sludinājumi.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka tiesas
kopsapulces š. g. 20. novembra
sēdē nolemts: piešķirt zv. adv.
pal. Nikolajam Kronbergam
tiesību vest svešas lietas Jelgavas
apgabaltiesas rajona miertiesās
un apgabaltiesā kā pirmā un
otrā instancē par 1929. g. otro
pusi.

Nikolaja Kronberga dzīvesvieta
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 30,
dz. 2.

Jelgavā, 1929. g. 4. decembrī.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
2U18z Sekretārs Caune.

Latvijas bankas nedilai pārskati
uz 1929. g. 4. decembri. Uz 1929. g.

AKTĪVĀ. 27. novembri

Zelts lējumos un monētās Ls 23 914 979,93 Ls 23 913 599,04
Ārzemju valūta ' ' . . , „ 47 127 062,71 „ 489 039 306,77
Sudraba nauda . 3 932 199,— „ 3035 873 —
Valsts kases zīmes un met. nauda , 10 482 855,22 „ 9204 954,31
īsa termiņa vekseļi ,, 94 345 182,37 ,, 93 239 992,76
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . ,, 56 476 848,69 ,, 56062 342,89
Citi aktīvi ; 20 835 983,75 „ 21740 043,46

Ls 257 115 111,67 Ls 256 136 112,23
PASĪVĀ. ?

Bankas naudas zīmes apgrozībā Ls 48 559 800,— Ls 49 065 210,—
Pamata kapitāls . ... 17010202,77 ,, 17010202,77
Rezerves kapitāls . . , 3 662 097,54 ,, 3 662 097,54
Speciālās rezerves ... ' ' „ 2500000,— „ 2500000 —
Noguldījumi . . . , 14 526 744,12 „ 14 396 512,63
Tekoši rēķini 60 771934,72 „ 60 592 404,63
Valsts rēķini un depozīti „ 92 905 059,72 „ 92 546 350,44
Citi pasīvi . . „ 17 179272,80 „ 16363334,22

~~
Ls 257 115 111,67 Ls 256 136 112,23

Rīgā, 1929. g. 4. decembri.
Padomes priekšsēdētājs J. Celms.

21073x Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 5. decembrī.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
~ 1) pārgrozījumu projektu noteikumos

par valsts darbinieku atalgojumu,
2) pārgrozījumu projektu likumā par

obligātorisko skolu skolotāju algām,
3) papildinājuma projektu noteikumos

par karavīru un valsts ierēdņu un
kalpotāju pensijām,

4) papildinājuma projektu skolotāju
pensiju likumā.

2. Apstiprina sarakstu skolām, kuru
apmeklēšana dod tiesību atlikt iesauk-
šanu obligātoriskā aktīvā kara dienestā.

3. Pieņem noteikumus par piemaksu
izglītības ministrijas mācības līdzekļu
nodaļas darbiniekiem un nolemj tos izdot
pārvaldes kārtībā.

4. Nolemj iesniegt Saeimai ratificē-
šanai 1905. gada 17." jūlijā Hāgā parak-
stīto konvenciju par civīltiesāšanas kārtību.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprinu.
Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.

Zemkopības ministrs A. A 1 b e r i n g s.

Nodokļu takse
par Zigern-Korna privātās lopkautuves lie-
tošanu un gaļas apskatīšanu Maltas pagasta

Zaikovas folvarkā, Rēzeknes apriņķī.
Lopkautuves lietošanas un gaļas

izmeklēšanas takse: Ls
Par katru liellopu 2,—

„ teļu 0,50
,, „ aitu vai kazu 0,40
,, ,, cūku dzīvsvarā, smagāku

par 50 kg ' . . 2,50
Par katru cūku dzīvsvarā, no 20 līdz

50 kg . 1,50
Pār katru cūku dzīvsvara, līdz 20 kg 0,75

Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Pamats. Likums par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.
1927. g. 38).

Rīgā, 1929. g. 3. decembrī. jYs7483.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
21091 Darbvedis Graudiņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 6. decembri, ba-

lets ,,A p b u r t ā princese'. Piedalās Alek-
sandra Feodorova, Osvalds Lēmanis un visa
baleta trupa. Diriģents Otto Karls. — Sestdien,
7. decembrī, ,,Sadko". Galvenās lomā? Adcle
Pulciņš. Helēna Berzinsk s, Herta Lūsis, Arnolds
Jēkabsons, Viktors Stotts, Eduards Miķelsons u. c.
Diriģents Otto Karls. — Svētdien, 8. decembrī,
pulksten 2 dienā balets ,.K o p e I i j a". Piedalās
Helēna Tangijeva-Birznieks, Osvalds Lēmanis un
visa baleta trupa. Diriģents Otto Karls. Pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Lakmē" prof. Georga Šnē-
fogta vadībā. Piedalās Zelma Gothard-Bergkinds,
Helēna Berzinskis, Adele Pulc ņš, Herta Lūsis,
Alvils Spenners, Eduards Miķelsons, Alberts
Verners, Rūdolfs Tunce, Richards Pelle u. c. —
Pirmdien, 9. decembrī, Irmas Jaunzems
ot'ais dziesmu vakars. Pie klavierēm V. Flo-
rovs. — Otrdien, 10. decembrī, tautas izrādē
„0 tel lo".

Nacionālais teātris. Piektdien, 6. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā, Annijas Simsones
viesizrādē pirmo reizi L. Hiršfelda komēdija
,,S i e v i e t e , ko katrs meklē'E. Feld-
maņa režijā. Gaišs ņiprs humors, viegla, gracioza
gaita, īsts Vīnes žanrs. Viešņai un visiem citiem
tēlotājiem skaistas lomas. — Sestdien, 7. decembrī,
pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrādē kara vīriem
un privātai publikai Fr. Dālgrena ,,V e r m 1 a n -
d i e š i" ar dziesmām un dejām. — Pulksten 7.30
vakarā, Annijas Simsones viesizrādē Hiršfelda
„S i e v i e t e , ko katrs meklē". — Svēt-
dien, 8. decembrī, pulksten 2 dienā tautas izrādē
Džeroma komēd ja ,,F a n n i j a". Pulksten 7.30
vakarā Anmjas Simsones viesizrādē L. Hiršfelda
komēdija ,.Sieviete , ko katrs meklē" .

Nacionālā teātra direkcija un personāls sirsnīgi
pateicas visiem saviem labvēļiem, kas sveicinā-
juši teātri viņa jubilejas gadījumā, kā arī visai
tai sabiedrībai, kas arvien atbalstījusi teātri,
dzīvojot līdzi viņa mākslas dzīvi.

Dailes teātris. Piektdien, 6. decembri, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,.Skaistā Helēn a". — Sestdien, 7. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Lazika vētrainā
d z ī v e". Studentiem un skolniekiem puscenas. —
Svētdien, 8. decembrī, pulksten 10.30 rītā bērniem
,,Zilās salas". Pulksten 2 dienā, par tautas
izrāžu cenām „S p o k u vilciens". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Kas tie tādi, kas
dziedāja"? — Nākošā novitāte Fr. Šuberta
dziesmu spēle ,,T r e j meitiņa s" ar profesoru
P. Zaksu galvenā lomā.

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
izsolē 1930. g. 8. janvārī, Rīgā

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 6. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,25—25,30

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,20—72/75
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27 ,00—27,21
100 Zviedrijas kronu 139,20—13990
100 Norvēģijas kronu ..... 138,45—139^5
100 Dānijas kronu 138,55—139*25
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu 208,40—209,45
100 Vācijas marku 123,65—124130
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Romā. 5. decembrī. Itālijas karāļ-
paris šodien pirmo reizi kopš
60 gadiem apmeklēja Vatikānu, lai
nodotu oficiālu vizīti pāvestam un
tādā kārtā demonstrētu visai pasaulei
notikušo izlīgumu starp Svēto Krēslu un
Itālijas valsti.

Literatūra.
Paskaidrojums par izrunu, nozīmi, vietu

izlūdzos šādiem vārdiem: tapuči jeb
topuči (ar uo?), tarags jeb taraks, taraša,
tarašāt, taraža, tar(a)žāt, tarāt, taražēt,
tarāt, tarbača, tarbāties, tardzēt, targa,
targāt (jeb terga, tergāt), tasa, tarks,
tarot, tartiņš, tarza, tarzāt, tarža, terža,
tasčuks, tasnoties, tastīt, toš(aro, vai uo ?)

,,taču", taškuta, tatans, tatuks jeb tetuks
šņergals (kā ģenit.?). šņergulis, šnēna '
šņēpt, šņibis, šņicēt, šņigains, šnigata '
šņipis jeb šņipe, šņirkāt, šņīka(s), šnīkona '
šņīpt, sņurka, šņurks, šņosk 'a (aro, vai uoV
šņucēt, šņupis jeb šņupe, šņurduks, šntir-
kaine.

Rīgā, Ģertrūdes ielā jN° 3.

J.. Endzelīns.

Zemes grāmatas atjaunošanas
kommisija,

uz Ksenijas Mārtiņa m. Jegorovs,
dzim. Piļņikovs, Afanasijas Mār-
tiņa m. Ivanovs, pēc pirmā vīra
Kaļiņins, dzim. Piļņikovs, Vivejas
Uljana m. Loškovs un Marfas
Uljana m. Bogdanovs, dzim.
Piļņikovs, lūgumu par nekusta-
mas mantas, sastāvošas no dzimts
lietošanas tiesību pilsētas diviem

blakus atrodosamies gruntsga-
baliem JVs 7 1it. ,,b", platībā
66 kv. asis un JVs 8 1it. ,,a"
platībā 244 kv. asis, ar ēkām,
Daugavpilī, 3. pils. iecirknī
131. kvartālā, Liepājas ar pol.
JV° 1 un Baznīcas (bij. Vitebskas)
ar pol. JVs 93 ielu stūrī, kādu
īpašumu lūdzēji kopā ar līdz-
mantinieciMarijuMichailovu man-
toja noMārtiņa Afinogena d. Piļņi-
kova, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ..Vaid.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. JVs 5573.

Daugavpilī, 1929. g. 25. nov.

Kommis. priekšs. v. E. Kriķis.
20127o Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 25. no\
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 12

pamata paziņo, ka pēc 1925. g.
11. jūnijā mirušā Jezupa Ignata cl
Mičuļa ir atstāts mantojums,
kurš atrodas Sakstigalas pag.
Deicmaņu-Omuļu s., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
ŠO mantojumu, vai sakarā ar to,
ir kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības šesu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g. 25. novembrī.
20126o Miertiesnesis E. Kalējinš

Ar Rīgas apr. 1. iec. miertiesn.
spriedumu no 1929. g. 22. maita,
tirgotāja Elizabete Alksnis, dzīv.
Bolderājā, Miglas ielā 19, dz. 1,
par mazvērtīga sviesta pārdo-
šanu pēc Sodu lik. 210. p.,
sodīta ar Ls 15,— vai arestu uz
5 dienām, kurš spriedums stājies
likumīgā spēkā. L. JVs 393
21l27z Miertiesn. Neimanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 25. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
X sēj. 1239. p., uzaicina 1920. g.
15.aprīlī mirušā Ignata Stepanad.
Kazlovska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
apriņķī Zvirgzdienas pag., sešu
mēnešu laikā no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1929. g. 25. novembri.
20122o Miertiesnesis Belakovs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Antona un Jāņa Jāzepa
(Osipa) dēlu Spridzānu lūgumu
par nekustamas mantas, Sastā-
vošas no Lozdovnikti sādžas
piešķirtās viensētas divos gabalos
JVs 15 un JVs 144, kopplatībā
8 desetinas 1406 kv. asis Rēzek-
nes apriņķa Gaigalavas pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 25. nov.
20128o ' JVs 5564.

Kommis. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedis I. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1929. g. 9. jūnijā mirušās
Madaļas Vinca m. Kemzans
mantniekus pieteikt viņam sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešana dienas,,Vaid.
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz minēto mantojumu, atro-
došos Rēzeknes apriņķī.

9. g. 25. novembrī.

20123o Miertiesnesis J. ļasse.

Teteles pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava lēmuma
no š. g. 8. novembra un pag. tiešu
lik. 109. p.. dara zināmu vispā-
rība' , ka Jēkabs un Līze Pauli ,
dzīv. šā pagasta ,,Paulu" mājās,
vēlas adoptē! — pieņemt bērna
vietā savu audžu meitti-atradeni
..Aganijti", apm. 16 g. vecu,
piešķirot viņai uzvārdu „Paulis"
un visas bērna tiesības.

Personām, kurām būtu kādi
iebildumi pret minēto adoptaciju,
var pieteikties šai pag. tiesai sešu
mēnešu laikā no izsludināšanas
trešo reizi ...Valdības Vēstnesī".

Tetclē, 1929. g. 8. nov. 1
19!56z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. decembrī, pīkst. II dienā.
Rīgā, Svērtuves ielā JVs 57, veik.,
f-mas ,.R . Valters un b-dri'
prasībās u. e. kredit. prasībā
pārdos Eduarda Vorma kustamu
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un kolonialprecēm un
novērtētu par Ls 647,20.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.
2i()87z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs7, paziņo, ka
1929. g. 13. decembrī, Rīgā. Arti-
lerijas ielā JVs 38, spīķerī, pārdos
Andreja Freiberga kustamu man-
tu, sastāvošu no mēbelēm, grīdas
tepiķa, elektr. galda un griestu
lampām u. c, un novērtētu par
Ls 355,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tvaika ielā JVs 34, pārdos
Jāņa Rubeņa kustamu mantu,
sastāvošu no klavierēm, novēr-
tētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. novembri.
21154 Tiesu izp.O.Ste 11 machers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 67a,
pārdos Alises Miglavs kustamu
mantu, sastāvošu no 1 trauku
bufetes, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. decembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 27,
II torgos pārdos Jūlija Tropana
kustamu mantu, sastāvošu no
viena zirga, novērtētu par Ls400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. dcc. 21155
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. decembrī, pulkst 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVa28, dz. 10,
Pelagija Krasiļņikova lietā
pārdos Paula Rupnera kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 7200,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. decembrī.

21156 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 12. decembrī, pīkst. 10
dienā, Ķēču pag. Lejas-Tīkānu
mājā, pārdos Eduarda Ķešāna
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un buļļa un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. decembrī.
21149z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 1.
iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. februārī, pīkst. lO no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jeannot Jāņa dēlam Ja-
kobsonam, sastāvošs iz ,,Priede"
bij. mežsargu mājām, kas atrodas
Kuldīgas apr., Griķu pagastā un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krepost. JVs 5950.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un pārdod
valsts zemes bankas prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 1000.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 6000,—.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir isskatām; Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 3. decembrī.
21l30z JVs 1583/ 29.

Tiesu izp. A. Korženeckis.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas pilsētas 1.
iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. februārī, pīkst. 10 no
rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Izakam un Chajai-Taubei

Rabinovičiem un Elizabetei
Gleicman, Stellai Morozovs un
Vladimiram Gleicmanim, kas at-
rodas Liepājā, Graudu ielā 30 un
32 un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krepost. JVs 1102 un 480.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 17.000 un pārdod
par Izaka un Chajas Rabinoviču
parādu Hermanim Grušlavskim.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 6749,20.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 17.000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1700,— drošības naudas

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 3. decembri.
21131z JVs 922 29.

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā
ar civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1929. g. 17. decembri,
no pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 141, atklātā izsole
pārdos otros torgos ādu fabrikas
,,Enerģija" kustamu mantu, sa-
stāvošu no elektr. motora ar_ 6

caurulēm priekš ādas izstrādāša-
nas un novērtētu par Ls 3800,—.

Izzināt mantu sarakstu , no-

vērtējumu un apskatīt pārdodams
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. I.- > 1552
21088 Tiesu izp. MjnjHJcovs.

Latgales apgabaltiesas Vi|enu

iec. tiesu izpildītāja v. i. paziņ".
ka Pētera Ontona d. Godlevska
nekustamas mantas pārdošana ,

kura noteikta uz 1930. g. 8. fet
par ko publicēts ,.VaIdības Vēst-

nesī" 261. numurā, sakarā ar

prasītājas valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļas iesniegt" lū-

gumu,
ATCELTA.

21089z Tiesu izp. v. i.
J. Stālbergs.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas pilsētas 1.
iecirkni, kura kanceleja atrodas

L ciiājā. Tiklo ielā JV° 6, pamato-
jot es uz civ. proc. lik. 1141.,

1143. 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 14. februāri, pīkst. ' lO
no rīta Liepājas aogabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, p iederošu Johanam-Edu-
ard , Žanim, Kārlim, Vilhel-
mam un Arnoldam Eilenbergiem

u!i Vilmai V.dinsk's, dzim. E:len-
Berg, kas atrodas Liepājā, Suvo-
fova ielā Vs 52 un ierakstīts

L iepājas-Aizputes zemes grāmatu
no daļā ar krepost. JVs 1654.

Jis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un pārdod
par Eduarda Eilenberga parādu
Kārlim Majoram. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku pa-
lād1 7000 rbļ. krievu cara naudā
i,n Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 3000,— vai no priekš-
rocīgu prasību sifmmas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt dalīb
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls

drošības naudas.
Personāmkam ir kādas tiesības

uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
ejošāku nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 3. decembri.
211.(2z ' JVs 595/29.

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tikli ielā JVs 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. p. paziņo, ka 1930. g.
14. februārī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu piederošu Kon-
star.tinam-Žanim, Klāva d. Ru-
pekam-Rupeikam, sastāvošu iz
Kragzemes JVs 13F mājas, atda-
lītas no Liel-Ventas un Liel-
Vormsatas muižas, aptverošās
21,70 hektāra, kas atrodas Aiz-
putes apriņķī, Nīkrāces pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
M» 7326.

Š's nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un to pārdod
dēļ A. šīapočnika, Jaun-Liepājas
krāj-aizdevu sabiedrības, Valsts
zemes bankas un citu prasību
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes ban-
kas Ls 7400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 8000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
Civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. JVs 4684.

Liepājā, 1929. g. 27. novembrī.
21135v Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Iiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
!|dz 1149. p., paziņo, ka 1930. g.
'4. februāri, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrreizējā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Ernestam Andreja d. Pauzeram,
sastāvošu iz Embotes ..Smiks-
steru" mājas, kas atrodas Liepā-
jas apriņķī, Embūtes pagastā un
'«rakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.

,440.
nekustams īpašums ir no-

vertēts par Ls 6000un to pārdod
;es krāj-aizdevu sabiedrī-

bas, H. Kleina un citu prasību
aPmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
Parādi : priekš Valsts zemes ban-
das Ls 2500, Otrās Liepājas sav-
s'arpējās kredītbiedrības Ls 2953.

Solīšana sāksies saskaņā ar
L,v - proc. lik. 1871., 1885. p. no
"«vērtēšanas summas Ls 6000
_ ai no priekšrocīgu prasību sum-

™as skatoties no tam, kura
'"ima būs augstāka pārdošana?

|.,Personām , kas vēlas ņemt da-
,u vairāksolīšanā, ir jāiemaksā

00 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
Civīlnodaļas kancelejā , vai pietiesu izpildītāja. j\o 4684.

Liepājā, 1929. g. 27. novembrī.
21136v Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1930. g.
14. februāri, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu piederošu Jā-
nim, Ēvalda d. Vilsonam. sastā-
vošs iz Nīgrandes ,.Jaunzemju"
mājas, kuras aptver 92 pūrvietas
un 18kapes, kas atrodas Liepājas
apr., Nīgrandes pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 129.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4700 un pārdod dēļ
Valsts zemes bankas aizdevuma

termiņmaksas Ls 392,40 ar soda
naudu un izpildīšanas Izdevu-
miem prasību apmierināšanas
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Valsts
zemes bankas Ls 4500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 4700 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas, ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 470 drošības naudas kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
Civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. JVs 4684.

Liepājā, 1929. g. 27. novembrī.
21139v Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1930. g.
14. februārī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu piederošu
Krišim Jāņa d. Karelim, sastā-
vošs iz Upenieku JVs 31F un Fa
mājas atdalītas no Vaiņodes
valsts muižas, kas atrodas Liepā-
jas apriņķī, Vaiņodes pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 6072.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1500 un pārdod
dēļ Valsts zemes bankas aizde-
vuma termiņmaksas Ls 96,30
ar soda naudu, N. Kreilis pēc
ķīlu raksta par Ls 8275 ar %
un citu. prasību apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Bātes
Vaiņodes krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 555, Kār a Vītina Ls 2223.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 1500 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 150 drošības naudas
kā arī jāiesniedz apliecību par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
Civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. JVs 4684v.

Liepājā, 1929. g. 27. novembrī.

21138v Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 114rl
līdz 1149. p. naziņo, ka 1930. g.
14. februārī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu piederošu
Kārtim, Anša d. Lapiņām, sa-
stāvošu iz Kapsedas „Vernieku"
mājas,kas atrodas Liepājas apr.,
Medzes pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 512. '

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 680 0 un to pārdod
dēļ Valsts zemes bankas, Aizika
Pentela un citu prasību apmieri-
nāšanas. Bez nrnētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 6800 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatot'es no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību va'rāksolīšanāir jāiemaksā
Ls 680 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecību par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. '

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
Civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. " JVs 4684.

Liepājā, 1929.g. 27. novembrī.
21137v Tiesu izp. H. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā 6, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1930. g,
14. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabalties. zālē, pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu, piederošuAlek-
sandram Hermaņa d. Herbstam
sastāvošs iz atdalīta no Savenieku
muižas zemes gabala ,,Noras"
(Savenieku muižas neatsavināma
daļa) ar zemes platību 54,90 ha,
kas atrodsa Kuldīgas apriņķī!
Raņķu pagastā un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost. JVs 7543.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000 un to pārdod
dēļ Valsts zemes bankas aizde-
vuma termiņmaksas Ls 244,88
ar soda naudu un izpildīšanas
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: prieks
Valsts zemes bankas Ls 3000. —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Cic. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ne-
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas, kā
arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 4684

Liepājā, 1929. g. 27. novembrī.
21140z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6. pamatojoties uz
Cic. proc.lik.1141.,1143.,1146.—
1149. p. paziņo, ka 1930. g.
14. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jānim Ādama d. Tupuriņam, sa-
stāvošu iz Podnieku JVs 18F un
19 F mājas, atdalītas no Nodegu
Vartajas valsts muižas, antverošs
.1,96 hektāra, kas atrodas Lie-
pājas apr., Asītes pag. un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes gr.
nodaļā ar krep. JVs 3256.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un to pārdod
dēļ Valsts zemes bankas aizde-
vuma termiņmaksas Ls 1426,20
ar soda naudu un izpildīšanas
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas L.s 2000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tiem, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls200
drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, ka
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 4684

Liepājā, 1929. g. 27. novembrī.

21l4!z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā .Vs 6. pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.; 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka 1930.
gada 14. februārī, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Elzai-Annai-HermineiMi-
ķeļa m. Kozaks, sastāvošu iz
zemes gabala JVs 140F, atdalīta
no Priekules valsts muižas, kas
atrod. Liepājas apriņķī, Priekules
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost. JVs 133.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 300 un to pārdod
dēļ Valsts zemes bankas aizde-
vuma termiņmaksas Ls 39,81 ar
soda naudu un izpildīšanas izde-
vumiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871 no novērt
šanas summas Ls 300,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 30.— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas kancelejā,
vai pie tiesu izpildītāja. JVs 4684

Liepājā. 1929. g. 27. novembrī.
21142z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146. — 1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. februārī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu pie-
derošu Vilhelmam Vilhelma d.
Kozakam sastāvošs iz zemes
gabala JVs 139F atdalīta no
Priekules valsts muižas, kas at-
rodas Liepājas apr. Priekules
pilsētā Liepājas ielā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 134.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 300 un to pārdod
dēļ Valsts zemes bankas aiz-
devuma termiņmaksas Ls 39,81
ar soda naudu un izpildīšanas
izdevumiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 300,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 30,— drošības naudas

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 27. novembrī.

Tiesu izp. Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties
uz civ. proc. lik. i 141., 1143.,
1146. — 1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. februārī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu pie-
derošu Jānim, Zāmueļa d. Inķim,
sastāvošs iz Kivišu JVs 53F mājas
atdalītas no Dinsdurbes-Sepenes
valsts muižas un aptverošs 18,86
hektāra, kas atrodas Liepājas
apriņķī Asītes pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 6063.

Sis nekustams īpašums ir no-

vērtēts uz Ls 3400 un to pārdod
dēļ Valsts zemes bankas aiz-
devumu termiņmaksas Ls 211,51
ar sod^> naudu un izpildīšanas
izdevumiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 3400,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 340,— drošības naudas.

Personām, kam ir kadss tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
sdienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 27. novembrī.
_\o 4684. 21144b

Tiesu izp. Ž. Kinens.

tiktai iest<āi:u

*?-

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35.) paziņo, ka valsts
zemes bankas a'zdevumu piedzī-
šanai :

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā,
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Franča Pētera d. Keiša tiesības
uz Jaunlatgales apriņķa Balti-
navas pagasta Bokovas sādžas
viensētu JVs I ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,.Zemes Ierīcības
Vēstnesi JVs — I. p. —-kārtas
JVs —).

2) Zemes kopplatība 12,90 ha,
b) dzīvojamās ēkas, 2 kūtīm,

klēts, šķūņa, piedarba ar riju;
3) solīšana sāksies no Ls 600,
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu < 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—;

b) centrālās zemes ierīcības ko-
mitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4

5 jāiemaksā valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a-34449

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.
Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-,
devumu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, (Lik.
krāj. 1925. g. III un 1926. g. 35)
paziņo, ka valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Jaunlatgales iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, Jaunlatgalē,
1930.g. 11. janvārī, pīkst. lOdienā
pārdos otrā atklātā izsolē Pētera
Nikolaja d. Kokoreviča tiesības
uz Jaunlatgales apriņķa Viļakas
pagasta Rijevas sādžas viensētu
JVs 16,16a ar ēkām, melioracijām
un citiem zemes piederumiem.

2) Saimniecība sastāv no:
zemes, kopplatībā 9,643 ha

(aramzemes 4,604 ha; pļavu —
3,554 ha);

b) dzīvojamās ēkas, kūts un
kuļamās ēkas;

3) solīšana sāksies no Ls 1.400:
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu xjs no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 280,— ;

b) centrālās zemes ierīcības ko-
mitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemāk
sātā drošības nauda līdz 'nu
nosolītās summas. Pārējās 4

e
jāiemaksā valsts zemes bankai ne
vēlāk, kā divas nedēļas pēc izsoles.
Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa-80711

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.
21150z Valsts zemes banka.

Rīgas apr. pol. Liec priekšnieks
paziņo, ka l. g. 30. decembrī,
pīkst. 10 no rītā, Ogres pils.
Brīvības ielā JVs4,publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Kārlim Ausbiķim
piederošu mantu, sastāvošu no:
viena biljarda galda ar 3 ballēm
un 5 kijām, vērtībā Ls 100, viena
rakstāma galda, vērtībā Ls 100
viena patefona ar 6 platēm, vēr-
tībā Ls 100, vienas bufetes-skapja
vērtībā Ls 100, viena mūzikas
skapja, vērtībā Ls 100, saskaņā
ar Nodokļu departamenta rakstu
no š. g. 15. jūlija JNs 12 n, JVs 9 n
.Vs 71078.

Apskatīt pārdodamās mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas muita izsludina par no-
zudušu kvīti .Vs 91595, izdotu
1929. g. 3. maijā firmai ,,J. B.
Levītas" uzglabāšanas maksas
Ls 121.53 saņemšanā par precēm,
pieteiktām muita pēc preču pārb.
dok. JVs 18712/28. 21115v

Izsole.
Valkas muita, 1929. g. 20. de-

cembrī, pulksten 9 no rīta, Valkas
dzelzceļa stacijā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā kontrabandas lietā
konfiscētu zirgu, nocenotu uz
Ls 60,—, un dažādas konfiscētas
kontrabandas preces (audumus,
tabaku, papirosus, galantērijas
un citas preces), kopvērtībā pēc
taksācijas par Ls 1.28,—.
Muitas priekšnieks A. Zvaigzne.
21093v Darbv. v. E. Apinis.

Daugavpils pilsētas policijas
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
1929. g. 13. decembrī, pulksten 10,
Iebraucamā ielā JVs 52, pārdos
vairāksolīšanā Icikain K viņam
piederošas šādas mantas 1 darba
rati, 1 ekipažs un 1 ādas sakas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 21098v

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojorties uz 1925. g.29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā JVs 10, 1930. gada
17. janvārī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
melioracijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Atašienes pagastā,Grau-
dami sādžā un pieder Benediktam
Domenika d. Pudnikam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" JVs—,
lapas pusē —, kārtas JVs —).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,121 ha;

5 ha aramzem., 4,00 ha pļav., 6,00
ha ganību; 6 ēkas; dzīvojamā
klēts, kūts, 2 šķūņi un rija ar
piedarbu.

3) Solīšana sāksies no Ls 400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summast. i.
l.s 80 —

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam -
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz 'no
nosolītās summas. Pārējās 4

a
jāiemaksā valsts zemes bankai ne
vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a-25468

1929. g. 2. decembrī.

Valsts zemes banka
21I 33z Rēzeknes nodaļa

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par az-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. J925. g. III.
un 1926. g. 35.), paziņo, ka
valsts zemes bankas azdevumu
piedzīšanai:

1) Skultes pagasta valdes tel-
pās, Skultē, 1930. g. 11. janvārī
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Ernesta Miķeļa d. Dišlera
tiesības uz Rīgas apr. Skultes
pagasta Skultes muižas jaunsaim-
niecību JVs 102 F ar ēkām, mel-
oracijām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" JVs 34, lap. p. 7, kārtas
JVs 8596);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,53 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts,klēts;
3) solīšana sāksies no Ls 1.700;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/* no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 340,— ;

b) centrālās zemes ierīcības ko-
mitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildma ie-
maksātā drošības naudalīdz'no nosolītās summas. Pārējās 4 5
jāiemaksā valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a-32213

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.
21152z Valsts zemes banka.



Rīgas Preču stacijas pr-Ks
z'ņo, ka š. g. 10. un 11. decembri,
pīkst. 10, Rīgas-preču stacijā,

pāfdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neizpirktus
sū'.ījumus un atrastas mantas:

1) 1 kst. zivju konservi, sv.
61 kg, pēc sūt. Rīga-preču—
Madona JVs 468693, nosūt. kons.
fabr. ,,Diana", saņ. dubl. uzr.

2) 24 ms. rutki svaigi, sv.
1444 kg, pēc sūt. Kandava
Rīga-preču JVs 207907, nosūt.
J. Dreimans, saņ. A. Neimans.

3) 7 sp. mākslīgs medus, sv.
126 kg, pēc sūt. Krustpils—Rīga-
preču JVs 227650, nosūt. E. H.
Lange, saņ. dubl. uzr.

4) 1 nic. augu tauki, sv.
124 kg, pēc sūt. Daugavpils Ipr.—
Rīga-preču JVs 245728, nosūt,
transp. kant. ,,Kurjers ", saņ.
dubl. uzr.

5) 1 ms. kartupeļi svaigi, sv.
80 kg, pēc sūt. Līvbērze— Rīga-
preču JVs 153834, nosūt. A. Pur-
malis, san. M. Niedrīts.

6) 2 ms. kartupeļi svaigi, sv.
120 kg, pēc sūt. Krepliņ:—Rīga-
preču Vs 241713, nosūt. K. Spars,
saņ. N. Freibergs.

7) 1 ms. kartupeļi svaigi, sv,
99 kg, pēc sūt. Rūjiena—Rīga-
preču JVs 215173, nosūt. R. Pik-
sons, saņ. J. Piksons.

8) 1 ms. kartupeļi svaigi, sv.
70 kg un 1 ms kāposti svaigi, sv.
27 kg, pēc sūt. Pūre—Rīga-preču
Vs 114825, nosūt. J. Birģels, saņ.
T. Kārklinš.

9) 1 ms kartupeļi svaigi, sv.
63 kg, pēc sūt. Indra—Rīga-
preču JVs 154387, nosūt. P. Vai-
novskijs, saņ. P. Vainovskijs.

10) 8 riņķi priežu malkas, sv.
430 kg un 'l ms kartupeļi, sv.
108 kg, pēc sūt. Koknese—Rīga-
preču Vs 203806, nosūt. V. Grin-
bergs, saņ. Ž. Grinbergs.

11) 1 kst. papes kastiņas liet.,
sv. 17 kg, pēc sūt. Dzērbene—
Rīga-preču Vs 160064, nosūt.
R. Vītoliņš, saņ. A/S. Maikapars.

12) 1 pk. masas lietotas, sv.
10 kg, pēc sūt. Alūksne—Rīga-
preču Vs 246960, nosūt. H. Ul-
driks, saņ. E. Bodņevs.

13) 4 mc. koka liet., sv. 68 kg,
pēc sūt. Bolvi—Rīga-preču JVs
197977, nosūt. B. Novomisļs,
saņ. dubl. uzrād.

14) 14 kst. koka liet., sv. 52
kg, pēc sūt. Tukums I—Rīga-
preču Vs 242362, nosūt. J. Laz-
dinš, san. dubl. uzr.'15) 3 kst. koka liet., sv. 113 kg,
pēc sūt. Cēsis—Rīga-preču Vs
235139, nosūt. P. Kazaks, saņ.
dubl. uzr.

16) 1 v. bagāža-prece, sv. 14
kg, pēc Asaru I bagāžas pavad-
zīmes Vs 266599.

17) 1 v. nepieprasīta bagāža,
sv. 4 kg, pēc Stendes bagāž.
pavadzīmes Vs 434002.

18) Partija āboliņš pr. un
salmi presēti, sv. 9740 kg, pēc
sūt. Ludza—Rīga-preču Vs22473,
nosūt. F. Kutans, saņ. dubl. uzr.

19) Partija ābol'ņš presēts, sv.
9910 kg, pēc sūt. Ludza—Rīga-
preču Vs224729, nosūt. F. Kutons
saņ. dubl. uzr.

20) atrasta mantas: 1 sainis
atrastas mantas Priedaines stac.
š. g. 12. oktobrī; 1 dāmu lietus
sargs melns, Rīgas - preču stac.
š. g. 9. novembrī. 21148z

Rīgas preču stacijas
priekšnieks Putnis.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks uzaicina Vitautu Balčunas,
agr. iedzīv. Lietavā, Rakiškos,
ierasties līdz 1930. g. 1. martam
manā kancelejā, Grīvā, Aptiekas
ielā Vs 63, dēļ lietiska pierādī-
juma — frenča saņemšanas.
Pretējā gadījumā ' frencis tiks
ieskaitīts valsts īpašumā. 21095v

Zvērināta biržas māklera
M. Okmiana

sludinājumā, ievietotā š. g. ,,Vald.
Vēstn." 276. num. par ūtrupi
š. g. 12. dec, ieviesusies k|ūda
iespiests: .... bet Brīvības
ielā 9, no pulkst. 1—10 no rīta,
kas nepareizi, vajaga būt:
. ... bet Brīvības ielā 9, no
pulkst. 9—10 no rīta. 21054

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks š. g. 18. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Iecavā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā pilsonim
Icigam Kuršanam piederošu
mantu, ka: vienu zirgu, ratus,
ragavas, klavieres, dažādas vei-
kala preces un mēbeles, novērtētu
par Ls 901,50, dēļ ienākuma no-
dokļa piedzīšanas, saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstiem
Vs 57264 no 1929. g. 15. janv.,
127669 no 1929. g. 16. okt. un
186325 no 1929. _g. 2. nov.

Mantas apskatīt un novērtē-
jumu izzināt varēs ūtrupes dienā.

21110v

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļa, Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā Vs 10, 1930. gada
17. janvārī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
melioracijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Ozolmuižas pag.,
Ozolmuižas muižas jaunsaimnie-
cība Vs 119 F un piešķirta Pēterim
Jāņa d. Sapeļam (skat. ,,Zem. Ier.
Vēstnesī" Vs 192. lapas pusē 6,
kārtas Vs 79396).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 21,75 ha;
b) dzīvojamā ēka, kūts ar

klēti zem viena jumta.
3) Solīšana sāksies no Ls 1100.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/ 6 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejās apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dģēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
% jāiemaksā valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Vs a-77271

1929. g. 2. decembrī.
Valsts zemes bankas

21134z Rēzeknes nodaļa.

Zebrenes pagasta
(Tukuma apriņķī), 6-klasīgai pa-
matskolai vajadzīgs

skolos pārzinis
(vīrietis).

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē 1929. g. 14. decembrī,
pīkst. ' 1.0 no rīta. Zebrenes pag.
namā.

Kandidāti tiek uzaicināti ie-
rasties personīgi padomes sēdē,
līdz ņemot attiecīgos dokumentus.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Tuvākā dzelzceļa stacija —

Biksti 6 kilometri. 21006z
Zebrenes pag. valdes priekšsēd.

2 J. Vītols.
Darbvedis (paraksts).

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa dara zināmu,
ka Kuldīgas pilsētas slimnīcai,
no departamenta izdotā 1929. g.
23. aprīlī ar Vs 81 apliecība
spirta saņemšanai pieteikta par
zudušu, tamdēļ ja tā kur atrastos
uzskatāma par nederīgu.

Nozaudētās vietā, minētai
slimnīcai no departamenta izd.
jauna apliecība no 1929. g.
29. novembra uz vēl nesaņemto
spirta daudzumu. 21090v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Lutera ārzemju pasi Vs 7627,
izd. 1926. g. 6. dec. Rīgā. 21I45v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Kārļa Ba-
risa ārzemju pasi Vs 3509, izd.
1924. g. 26. decembrī Rīgā. 21246

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
bīļa braukšanas mēģinājumu
JV? 0—135, kuru Donats Mau-
reniks pieteicis par nozaudētu.

21147v

Rīgas prefektūras 6. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Vs 4108, izd. 1920. g. 31. aug.
no transporta komandiera ar
Miķeļa Priede vārdu. 21113v

Liepnas pagasta valde ziņo, ka
pārsūtot pa pastu no Pociema uz
Liepnu — vienkāršā sūtījumā,
uz Zelmas Krūmiņa vārdu zu-
dumā gājis blanko vekselis par
Ls 150, parakstīts no Jūlija
Jāņa d. Krūmiņš. Tiek brīdināts
no minētā vekseļa iegūšanas iz-
mantošanas nolūkā. 20409v

Daugmales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
par. personas pasi Vs 256,
izd. no bij. Mercendorfas (Baldo-
nes) pag. valdes 1920. g. 22. jūn.
ar Emīlijas Jāņa m. Berķis
vārdu. 20414o

Bēnes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi LL Vs 9420, izd. no Bēnes
pag. valdes 1928. g. 15. jūnijā
ar Aleksandra Voldemāra d.
Kunsta vārdu. _2<>1 &**

Virgas pagasta valde izsiuuuj»

par nederīgu nozaudēto kumeļa

reģistrācijas zīmi Vs 68, »?
1926. g. 5. jūnijā ar Teodora
Žranka vārdu. j"'ES

III Vidzemes savstarpējā kredīt-
biedrība izsludina par "eder

^nozaudēto biedra dalības zmi

Vs 1138, izd. ar Pētera Kesse v.

Līksnas pag. valde, Daugavp ls

apr., izsludina par ned. z rga pasi
Vs 338/26238, izd. no šīs "pag-
valdes 1926. g. 27. februāri ar

Stanslava Jākapajļ. jomsvard"-

Līksnas pag. valde, Daūg
apr., izsludina parnederīguZ'Spasi Vs 339 26239, izdotu no sis

valdes 1926. g. 27. februāri ar
Staņislavs Jakapa d. Soms vardu.

Daugavpils pils. prefektūra iz-

slud na par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemes pasi Vs 276, izd.
1924. g. 1. apr. no ārzemju pasu

aģentūras Daugavp.lī ar Fa.viša
Joelsona vārdu. 20352o

Embūtes pagasta valde izshi-
d na par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pas ser. ML-
Vs 005549, izd. no Embūtes pag-
valdes 1928. g. 31. jūl.jā, reg.
Vs 939, ar Saulītis B Īle vārdu.

Galvenā intendantūras pārvalde
sākot ar š. e. 2. decembri

iepērk armijas vajadzībām svaigu cokgalu
tieši no lauksaimniekiem

ikdienas no pulksten 9 līdz 15 šādos punktos:

Rīgā — Intendantūras noliktavā, Rumpmuižas ielā Vs 28,
Daugavpilī — Intendantūras noliktavā, Viļņas ielā Vs 99,
Valmierā — Intendantūras noliktavā pie dzelzceļa stacijas,
Liepājā — Intendantūras noliktavā, Jūras ielā Vs 10,
Alūksnē — 7. Siguldas kājnieku pulka noliktavā,
Rēzeknē — 9. Rēzeknes kājnieku pulka noliktavā, L 5393
Krustpilī — Artilērijas pulka noliktavā,
Jelgavā — 3. Jelgavas kājnieku pulka noliktavā

maksājot par cūkgaļu, atkarībā no viņas treknuma šādas cenas: Rīgā no Ls 1500,— līdz Ls 1700,—
tonnā, visās pārējās, iepirkšanas vietās Latvijā: no Ls 1500,— līdz Ls 1650,— tonnā. 2* 21158

Valūas muita
paziņo, ka saskaņā ar muitas lik. 496., 561. p. 1929. g. 20. decembrī, pulkst. 9 rītā, Valkas stacijā
pārdos atklātā izsolē no īpašniek'em neizpil ktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

.... i Nodokļu
VsVs , Pfeču pārbaudīšanas VsVs „ , . Vietu Svars kopsummanec Preču nosaukums »nSJ«icif!.

kārtas "" preču īpašnieka vārds skaits brutto "" taksācija
i

1 Pieteikums Vs 50. Smaržas un smaršūdeņi ... 1 1,5 kg 98,79
Boris Gadlichs ( 2 20 ļ

2 Pieteikums Vs 58. Sieviešu salmu cepures ... 1 i r/437 " 1131>Jubjs Johansons " * ,
3 Pieteikums Vs 260. Papirosi 1 0,6 „ 33,07

Jul js Kaije
4 P^teikums Vs 263. Apkakles 1 0,8 „ 23,93

? Kārlis Lotos
5 Pieteikums Vs 265. Ceļa somu ieliekamie .... 1 2,2 „ 20,33

bagāžas kvīte Vs 2006
6 Pieteikums Vs 266. Abažurs, drebēs un trauki . 1 4,2 „ 64,14

ļ Konstantīns Steins
Muitas priekšnieks A. Zvaigzne

21094 Darbvedis Užans.

K. M. Budžetu un kredītu poras
(Valdemāra ielā Vs 10 12)

izdos mukta izsole
1929. g. 13. decembri, pīkst. 11-os

sodus dar&iis (Rīģū:
Iekšējos remontdarbus ēkā Vs 3, Kazaku ielā, Kara apriņķa

pārvaldē, par Ls 1443,68
Darbu nobeigšanas term'ņš 1930. g. 15. janvāris.
Izsole notiks K. M. budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu telpās.

augšā norādītā dienā un stundā.
Izsoles nodrošinājums 5% apmērā no šeit uzrādītās darbu

aprēķina summas.
Tuvāki paskaidrojumi K- M. budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Vs 10/12, dz. 4, Istaba 7, vai
Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Citadelē, Vs 33, katru
darbdienu parastā darba laikā. L 5423

jļišvangns virsmešniecī&a
pārdos mutvārdu izsole 1930. g. 14. janvāri, Ēdoles pagasta namā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Alšvangas novadā pēc platības 3 vienības

no 4,48—8,73 ha, vērtībā _no Ls 1100—1256.
II iec. mežniecībā, Ēdoles novadā pēc platības 5 vienības

no 1,33—3,52 ha, vērtībā no Ls 150—1367.
III iec. mežniecībā, Alšvangas novadā pēc platības 4 vienības

no 2,30—12,45 ha, ^ērtībā no Ls 320—2995.
' IV iec. mežniecībā, Alšvangas novadā pēc platības 3 vienības

no 0,63—10,13 ha, vērtībā no Ls 417—982.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929, g. 3. oktobra

apstiprināto nosacījumu pamata.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas
par kādu vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības
pārdošanas summas ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā 10% uz
fonda zemēm un mežu kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā.
Operācijas termiņš 1930. g. 1. maijs izsoles sākums pulksten 12 dienā.

fr Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.
211 liv Alšvangas virsmežniecība.

VII ceļu iecirkņa kantorī Torņakalna stacijā
š. g. 19. decembrī, pīkst. 10, izdos jauktā izsolē

1) Ledus piegādes darbus:
a) Līvbērzes stac'jā 150 kb. mtr., droš. nauda Ls 45,—
b) Tukuma I „ 300 „ „ „ Ls 90,—
c) Tukuma II „ 250 „ „ „ Ls 75,—

2) Asenizācijas darbus iecirkņa robežās,
drošības nauda Ls 200,—

3) Ūdens pievešanu Slampes st. dzīvojamām ēkām,
drošības nauda Ls 50,—

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 5427 21163x

Rīsus prčfeHtOra
izdos 1929. g. 13. decembrī, pulkst. 11, prefektūrā, Aspazijas bulv.
Vs 14, istabā Vs 26, rakstveida izsolē no 31 prefektūrai piederoša
zirga par laiku līdz 1930. g. 1. aprīlim L 5399

ferttūļušos mēslu noņemJanu.
Tuvākas ziņas prefektūras saimniecības nodaļā. 21157

Rīgas prefekta palīgs Bauce.
Vec. darbvedis A. Liepiņš.

Itai iiiv intendantūras
noliktā uz š. g. 5. decembri

sacensība uz apm. 1500 tonnu labības kaltēšanu

tās pārcelšanas dēļ uz š.g. 13.decembri pulkst. 11,
l 5404 5. decembrī nenotika. 21160

tolai Ha departamenta
galvenā darbnīca

izsludina š. g. 20. decembrī

vofestoeida izsoli u%:
1) vizuļi 50 kg
2) galvas telefonu vāciņiem .... 6000 gab.
3) misiņa skārdu 400 kg.

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11 p. t. departamenta
saimniecības daļas 10 ist., Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājumu kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12 30— u

L- 5416. 2* __2n61b "

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1929. g. 23. decembri, Kandavā, sadraudzīgā
biedrībā,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita un

sekvestrētus gatavus materiālus.
I iec mežniecībā, Gravas novadā, 1 vienību sekvestrētus

gatavas materiālus, vērtībā Ls 507.
II iec. mežniecībā, Kandavas novadā, 1 vienību sekvestrētus

gatavus materiālus, vērtībā Ls 53.
IV iec. mežniecībā, Kalnmuižas, Matkules, Zemītes un Aiz-

dzires novados, sekvestrētus gatavus materiālus, 4 vienības, vērtībā
no Ls 45—133, pēc platības 7 vienības no 0,15—3,40 ha, vērtībā
no Ls 5—32, un 1 vienību pēc celmu skaita, 13 koki, vērtībā Ls 10.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet sekvestrētas materiālus uz
sevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21112v Kandavas virsmežniecība.

5. rajona inženieris,
savā kancelejā,Daugavpilī Šosejasielā Vs 68, š.g.17.decembri, pīkst. 13

izdos jauktā izsatē
630 mlaukakmeņu piegādi

Subates - Aknistes ceļa izbruģēšanai Gārsenes muižā. Nodrošinājums
Ls 600,—. Darbu izdos arī atsevišķās vienībās — 50 ms, ar no-drošinājumu Ls 50,—. Tuvākas ziņas kancelejā. L. 5401. 21159b

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 10. janvārī, virsmežniecības kancelejā
Balvos, Mežniecības ielā Vs 1,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
I iec mežniecībā, Pakalniešu nov., 1 vienība, plāt 3 47 ha

vērtībā Ls 1945.
II iec. mežniecībā, Balvu nov., 2 vienības, platībā 2,46 līdz 3ha

vērtībā no Ls 105 līdz 320.
III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov., 1. vienība pēc celmu

skaita 264 gab., vērtībā Ls 109.
IV iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov., 1 vienība plāt

2,77 ha, vērtībā Ls 820.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksas izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summasj
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) Latvijas bankas un citu
kredītiestāžu garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātas drošības naudas tiek ieskaitītas
pēdējā maksājumā.

Līgumu operācijas termiņš 1930. g. 1. maijs.
Drošības naudas cirtumu vietu satīrīšanai un meža kultūru

darbu izvešanai 15% no vienības pārdošanas summas.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 21092v Balvu virsmežniecība.



Mežu departaments

,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 277. numura pielikums.

pārdos izsolē 1930. s 8. janvārī, Rīgā, Merķeļa ielā Nr. 13, Latviešu biedrībā,

augošu skuju un lapu koku mežu:

Pārdos £
Drošib. nauda .£

% . E latos «w

ļ Kādas virsmežniecības, novada, i J^ Koku suga f J |-I|"Piezīmes
> apgaitas un kvartāla f* Š? '£" 2S !? &«

* ^
zl z »| |e

II

I. Mutvārdu solīšanā.

Alūksnes virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Jaunlaicenes novadā.

7. Lūšu 2. apg., kv. 8, c. 1929. g., amatn.
gab. 73F 0,97 — egle, priede, bērzs, apse 480

8. Lūšu 2. apg.i kv.
*
8, c. 1929. g., amatn

gab. 74F 1,24 — priede, egle, apse 435
9. Briednieku 5.'apg!, č. 1929. g., atd. 2—4,

jauns. 32F 11,51 — priede, egle, bērzs 9595
10. Briednieku 5. apg., c. 1929. g., atd. 1, 2

un 4, jauns. 33F 16,05 — priede, egle, bērzs, apse 17655

Bruņniecības virsmežniecībā.

I Remtes iec. mežniecībā.

Remtes novadā.
7. Vilka 7. apg., kv. 64, c. 1929. g., atd. 5,

fonda gab. F. 50 0,93 — priede, egle. bērzs 2400
8. Vilka 7. apg., kv. 64, c. 1929. g., atd. 6,

fonda gab. F. 50 0,69 — priede, egle, bērzs 1 <00
9. Vilka 7. apg., kv. 64, c. 1929. g., atd. 1,

fonda gab. F. 51 2,12 — priede, egle, bērzs, apse 340»
10. Vilka 7. apg., kv. 64, c. 1929. g., atd. 2, _

fonda gab F 51 3,54 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . . 6250
11. Vilka 7. apg., kv. 64, c. 1929. g., atd. 3,

fonda gab. F. 51 1,06 — egle, priede, bērzs, apse 1930
12. Vilka 7. apg., kv. 64, c. 1929. g., atd. 5,

fonda gab. F. 51 .... ... . 1,12 - priede, egle 2540
13. Anites 6. apg., kv. 59, c. 1929. g., atd. 3,

fonda gab F 90 1. 50 — egle. priede, bērzs, apse, alksn. . . 1800
14. Anites 6. apg., kv. 59,'c.' l929. g., atd. 4, .

fonda gab F. 90 2,30 — egle, apse, bērzs, priede, alksn. . . 2100

Plāņu novadā.
'5. Plānu 8. apg., kv. 4, c. 1929. g., atd. 1,

fonda gab. F 17 2,73 — egle, apse, bērzs, alksn., priede . . 2250

II Aizupes iec. mežniecībā.

Aizupes novadā.
16. Skujas20.apg.,kv. 137, c. 1929. g., atd. 1.

fonda gab F 56 3,84 — priede, egle bērzs, apse 440

Zutēnu novadā.
,7 - Zutēnu 16. apg.. kv. 133, c.!929.g., atd. 1, J -™

fonda gab. F 71 2,67 — egle, priede 3000
18- Zutēnu 16. apg., kv. 133, c. 1929. g.,

atd. 2, fonda gab. F 71 4,32 — egle, pnede '*»
19- Zutēnu 16. apg., kv. 133, c. 1929. g.,

atd. 3, fonda gab. F 71 2,54 — egle, apse ?***>
* Zutēnu 16. apg., kv. 132, c. 1929. g.,

atd. 1, fonda gab. F 69 ...... 0,87 — egle y^'
P-i Zutēnu 16. apg., kv. 132, c. 1929. g.,

atd. 2, fonda gab. F 69 2,02 — egle 97°ei- Zutēnu 16. apg., kv. 132, c. 1929. g., . „„

„ atd. 3, fonda gab. F 69 3,21 - egle. pnede 5m
w- Zutēnu 16. apg., kv. 132. c. 1929. g., n7n
„ atd. 4, fonda gab. F 69 2,94 — egle ' > ™
* Zutēnu 16. apg., kv. 132, c. 1929. g., Q70
3, atd 1, fonda gab. F 72 1.74 - egle, alksn
*» Zutēnu 16. apg., kv. 132, c. 1929. g., q4no

atd. 3, fonda gab. F 72 5,83 — egle 9400

03

«
E — —

3
to

«, *
M

C

K/3

?o

l—

TO
c — —

00

«3

X>

c
<u

>
o

oo — —



2 4^~ I DrOŠ,ator^|
c Kādas virsmežniecības, novada, «ģ °.g jf-g ' 3._

*~ē '|" piP7īme<=~ -2 jH . & Koku suga "C 2 g 3 g 3j fiezīmes
> apgaitas un kvartāla 5"6„

s
'J- 5 S

««
B Ss |5 I #1 >sf Sjj

H-i ^-t ag -ci -1 -*.

26. Zutēnu 16. apg., kv. 135, c. 1929. g.,
atd. 4, fonda gab. F 72 3,00 — egle 2760

27. Zutēnu 16. apg., kv. 134, c. 1929. g.,
atd. 5, fonda gab. F 72 0,94 — egle, apse, priede 720

28. Zutēnu 16. apg., kv. 134, c. 1929. g.,
atd. 1, fonda gab. F 73 2,80 — egle, priede, bērzs 620

29. Zutēnu 16. apg., kv. 134, c. 1929. g.,
atd. 2, fonda gab. F 73 ..... . . 3,41 — egle, priede, bērzs 2460

30. Zutēnu 16. apg., kv. 135, c. 1929. g.,
atd. 1, fonda gab. F 74 8,54 — egle, priede, apse, bērzs 4000

31. Zutēnu 16. apg., kv. 134, c. 1929. g,
atd. 3, fonda gab. F 74 4,20 — egle, priede, bērzs, apse 3000

32. Zutēnu 16. apg., kv. 135, c. 1929. g.,
atd. 1, fonda gab. F 75 3,27 — egle, priede, apse, bērzs 1920

33. Zutēnu 16. apg., kv. 135, c. 1929. g., atd.
3, fonda gab. F. 75 9,59 — egle, priede, apse, bērzs 4120

34. Zutēnu 16. apg., kv. 135, c. 1929. g., atd.
2, fonda gab. F. 76 2,72 — egle, priede 1140

35. Zutēnu 16. apg., kv. 135, c. 1929. g., atd.
4, fonda gab. F 76 2,89 — egle, priede, apse, bērzs 2650

36. Zutēnu 16. apg-, kv. 132, c. 1929. g., atd.
1, fonda gab. F 70 3,78 — egle ? . 1550

37. Zutēnu 16. apg., kv. 132, c. 1929. g., atd.
2, fonda gab. F 70 ........ 4,33 — egle 5250

38. Zutēnu 16. apg., kv. 134, c. 1929. g., atd.
3, fonda gab. F 70 1,19 — egle, apse, priede, bērzs 580

IV Jaunpils iec. mežniecībā.

Jaunpils novadā.
39. Jauca 34. apg., kv. 70, c. 1929. g., atd. 1,

fonda gab. F 17 0,99 — egle, priede, apse, bērzs 1050
40. Jauca 34. apg., kv. 70, c. 1929. g., atd. 2,

fonda gab. F 17 0,94 — egle, priede, bērzs, apse 1000
41. Jauca 34. apg., kv. 70, c. 1929. g., atd. 3,

fonda gab. F 17 '. 0,81 — egle, priede, bērzs, apse 870
42. Jauca 34. apg., kv. 70, c. 1929. g., atd. 4,

fonda gab. F 17 1,02 — egle, priede, apse, bērzs 940
43. Jauca 34. apg., kv. 70, c. 1929. g., atd. 5,

fonda gab. F 17 2,85 — egle, priede, apse, bērzs 2800

Goļānu virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

Goļānu novadā, I daļa.
18. Cegeļnas 10. apg., kv. 23, c. 1927. g.,

atd. 1 (piegr. 402F) !,08 — apse, egle, bērzs 522

Skrundas virsmežniecībā.
IV iec. mežniecībā,

Boju novadā.
12. Sila 32. apg., 35 F, meža gab. „Černavi",

c. 1929. g., atd 1 un 2 16,47 — egle, bērzs, apse, priede, alksn., ozols 19000
13. Sila 32. apg., 36 F, meža gab. ,,Vēveri",

c. 1929. g., atd. 1 5,00 — egle, bērzs, priede, alksn., apse . . 8000

Bīriņu virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Skultes novadā.
10. Apg. 4, c. 1929. g., Skultes draudzes

„Ķesteru" mājas piegriezuma mežs 1,28 — priede, egle 2565

Dundagas virsmežniecībā.

III iec. mežniecībā.

Ezermuižas II nov.
38. Žagatu 12. apg., c. 1929. g., jauns.

663F, atd. 1—3 5,65 — egle, priede, bērzs 1707

Juglas virsmežniecībā.

III iec. mežniecībā.

Lielkangaru novadā.
1. Krūmiņa 17. apg., jauns. 85F, atd. I un 2 8,73 — priede, egle, bērzs, apse, alksn.. . 2745

IV iec. mežniecībā.
2. Arņu 19. apg., jauns. 237F, atd. 1—3 . 2,94 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 2962

Vi

13

s——

3
tjļ .

c — ,
M
xn? *—

o
?a
u

ira

a.
ert

« — — Līguma operācijas
o termiņš 1930. g.

I. maijs

>
o
c

^ o
oo

— — Operācijas termiņ š

1930. g. 1- mal -



„ _ , cn Drošīb. nauda , g
Pardos |mlatos'Sjj

ļj Kādas virsmežniecības, novada,|ra J* Koku suga fl N I §5 Piezīmes

? apgaitas un kvartāla . g-* E * , ,g ~' -gj Sg !2|
g o.xi2^ z S,t5 2 s 5 s

Burtnieku virsmežniecībā. .

Ārciema 1 iec. mežniecībā.

Šķirstiņu novadā.

33'A jauns6.
aPg" *" "' " ^'' "£ ^ 6,85 - priede, egle, bērzs ........ 5100

31A tlms8 62
aPg-' ."'..

,929 - g''a!d:: 2,15 - priede, egle 1600

11
5 E

> s
o .
c> g _ —
-5-p
o b
O '"3

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Alūksnes virsmežniecībā.

Vizikuma novadā.
4 1927. g. cirsmas: Vilkukakta 41. apg.,

kv.20, atd.l,Lauzenieku 42.apg., kv.4,
atd. 1, Krustsalas 43. apg., kv. 16,
atd. 1 un 2, kv. 17, atd. 1, kv. 21,
atd. 1.

Jurensku novadā.
1927. g. cirsmas: Plintovkas 38. apg.,

kv. 60, atd. 1, kv. 67, atd. 1, kv. 71,
atd. 1, Upmales 39. apg., kv. 41, atd. 1
un 2.

Plintovkas novadā.
1927. g. cirsmas: Plintovkas 38. apg-, oQ1oi

kv. 1 atd. l,kv. 2, atd. 1 un2 . . . 35,10 - egle, bērzs, priede, apse, alksn. . . 39191

II iec. mežniecībā. .

Ziemera novadā.
5. 1929. g. cirsmas: Vecs.'fenieku 10. apg.,

kv. 67, atd. 1, Ziemeru 14. apg., kv.
37, atd. 1, kv. stigas 51/64, 53/66, 7go
80/81, 81/82 . . 4,73 - egle, priede, bērzs 783

III iec. mežniecībā.
Alsviķu novadā.

6 Ce
K^v^S:r!

remM:.r-: 2,23 - egle, bērzs, alks,,, priede .... 1.04

Goļānu virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

Goļānu nov. I daļā.
fi

19 Ušas 12 aos kv 58 c 1927. g., atd. 1 2,55 - apse, egle, bērzs, alksn. priede . . 1276

M. Uils\l a?!:; kv '. II', c. 1927.|; atd. I 2',52 apse, egle. bērzs, pnede, alksn. . . 752

21. Voitiņes 13. apg., kv. 104, c. 1927. g.,

^
_
^ ^ ^

aļksn 1589

22. Voitiņes 13. apg.', kv. 83, c. 1927. g.,

^
_

^ ^ ^
alksn 508

23. Voitiņes 13. ' apg.', kv. 82, c. 1927. g.,
^

_
^ ^

bgrzsa|ļ<sn 867

24. Orazines H. 'apg.' , kv! ioi, c
' 1927. g.,

^
_

apse^ bērzs > alksn 2192

Saldus virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā.

Blīdenes novadā.
4. Ādas 28. apg., kv. 44, piegriezums Bēr- _ ^ 15)95

ziņa mājam, atd. I '>o c6,<;> i ?

I iec. mežniecībā.

Brocēnu novadā.
5. Zvirbuļu II apg. num. koki: kv. kv. 17,

19, 20, 21, 22, 24 un 25.

IV iec. mežniecībā.

Blīdenes novadā.
Adas 28. apg., num. koki: kv. kv. 35 un

40, Plāmša29. apg., num. kokrikv. kv. ,0185
53, 46, 48 un 47 — 1507 aP

Vi
3 e *
C <D re
3 *X *"Sf O
*- b "Ogl

^-O.
P3 ļ- cn?2 2i
«ta:»

c3=>> =
2 >N fc
£ J> O 3
>g E c »

Sg'2
-̂ * -3 E

g « *
>^~S
|CS 53
^ CM

eo
«5 «

« E
e E — Atstājami un nav
E = cērtami 390 gab.
= " num. koki
m Vi
t/i es

C3 xz
C n;
rt KO ,4

Kfl Q *

u»
?es "»
cl o-

oo <»
rt «

XJ X)

C c —

.2 « —
> >

o
o - ~S

^
—

i Sa
Ss
>S
o .
c^.©T3
° hO.

l — Cu

to co
. tš «i *S
«S « E

,-S Ei E
C 3 S 3
<u 02 .2: ^
> <£ > v>

e re c £
^

"S -5"S
a"s s>-s

ira — ira
P. CL



- Pārdos ^ Drošīb. nauda ,&
2; ^- -—| iatos «i«
c Kādas virsmežniecības, novada, B g _d š« * _ ? o «

?S ,i , .-, %.S, Koku suga rž | =. I EPiezīmes
> apgaitas un kvartāla °- e* i£ .2 5 n 5 -S,-*
5 ££ Šl . I |<g || g|

Lutriņu virsmežniecībā.

Kancleru iec. mežniecībā.

Skrundas novadā.
28. Čabas 27. apg., kv. 57 — 260 apse 1038

Lašupes IV iec. mežniecībā.

Skrundas novadā.
29. Tačukalna 30. apg., kv. 32 — 800 apse 5959

Raņķu II iec. mežniecībā.
Skrundas novadā.

30. Trīsuļa 18. apg, 1923. g. cirsmas: kv. 53*,
atd. 2, kv. 54, atd. 1—4, kv. 53, c.
1924. g., atd. 1, c. 1923. g., atd. 1,
Vāņpurva 17. apg., kv. 56, c. 1922. g.,
atd. 3, Pulk-Brieža 15. apg., kv. 44,
c. 1920. g, atd. 1 un 2, kv. 45, c.
1923. g., atd. 1 un 2, kv. 46, c. 1923. g.,
atd. 1, Ūbja 14. apg., kv. 40, c. 1929. g.,
atd. 1 un 2 26 ,44 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 27490

Vārmas I iec. mežniecībā.
Vārmas novadā.

14, Dziedra apg., kv. 40, c. 1927. g., atd, 1 0,96 — priede, egle, bērzs, apse, m. alksn. 980

Jēkabpils virsmežniecībā.

II (Jēkabpils) iec. mežniecībā.

Jēkabpils novadā.
8. Oldovnīcas 12. apg., kv. 51 (96), c.

1929. g., atd. 3, (num. koki), kv. 51
(96), c. 1929. g, atd. 1 1,05 639 egle, apse, alksn., bērzs, ozols, osis . 3714

Jelgavas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Valgundes novadā.
10. Popaja 3. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 24,

atd" . 1, kv. 28, atd. 1 un 2 .... 6,39 — priede, egle, bērzs, alksn 6300

II iec. mežniecībā.
Garozas novadā.

11. Zuša 11. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 56,
atd. 1, kv. 76, atd. 1 un 2 .... 5,58 — priede, egle, bērzs, alksn 18100

12. Svenķa 15. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 81
atd. 1 un 2, kv. 82, atd. 1, kv. 94,
atd- ' 10,73 — priede, egle, bērzs, alksn 23400

14. Sveņķa 15. apg., kv. 92, c. 1929. g., atd.
1—4 8,27 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . 35600

IV iec. mežniecībā. .

Klīves novadā.
15. 1929. g. cirsmas: Zibu 135. apg., kv. 96

atd. 4, kv. 100, atd. 5—7, Zibu II,
36. apg, kv. 95, atd. 1 9,35 — priede, egle, alksn., bērzs, apse . . 26800

Sēlpils virsmežniecībā.

Sēlpils novadā.
5. Dolieša 22. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 77,

atd. 1. kv. 87, atd. 1 5,8 — egle, m. alksn., bērzs, apse, ozols, osis 3650
6. Lodziņa 20. apg., kv. 67, c. 1929. g., atd.

1, Dolieša 22. apg., c. 1929. g., kv. 78,
atd. 1, kv. 82, atd. 1 3,4 _ egle, m. alksn., bērzs, apse, osis, ozols 22307. Lodziņa 20. apg., kv. 92, c. 1927. g.
atd. 5, kv. 91, c. 1927. g., atd. 7, kv. 92,
c. 1923. g., atd. 1, c. 1927. g., atd. 9,
c. 1925. g., atd. 3 un 4, kv. 83, c.
1923. g., atd. 1, c. 1927. g., atd. 1 . . 23,26 — egle, bērzs. m. alks., apse, ozols, osis,

priede 2240 J

C/3 W
re es
E E —
E E
3 3Vi Vi

. Vi vi
re es '
re es

>CO >V3
0 £?° 1?l. b:, īre lcs
o. cl
vi 53<« £o i=

S .2
> >
0 c

-P -5
en S

464
( « 53?o pS

^ 3
eu 1— vi5 3 -r c rec?£ ?" c

2 2 jš>£re c -o e.
xi =3 03!§!S3 «= M
S c ,3 '2 « 3?O _ ±110 c

3- Eo
< CM

Vi

es

E
g v) 56

es
3 E
" E
vi 3
es <"

C Vi

™ ļ (Kv. 94 dabā ar
""re ļ stidziņām un sta-

=> -vi biem atdalītā jaun-
o ° audze nav cērtama
u -a l

1 «? ,re -
CL CL

Vi ">

a
JO

XI ,-
,- c
= 1 8
eu >

>°0_o
c £
O '

s>
14

36



Pārdos » Drošīb. nauda , »

£ -ļ i-ļ I latos '£«
. Kādas virsmežniecības, novada, S g ^ ;=- «, -— -— ? o «

g ,, -, -5.5 ^ I Koku suga r-S 1« S I 3 Piezīmes
~ apgaitas un kvartāla fr e m ltu .2 3 c =j „ •*

laJ es ^ 3 o - >c« " -'3

Lubānes virsmežniecībā.

I Liedēs iec. mežniecībā.

Lubānes novadā.
7. Laubertu 6. apg. kv. 33, atd. 1. . . . 2,50 — ozols, osis, m. alksnis, bērzs, apse. . 2200

Kursīšu virsmežniecībā.

Reņģu novadā.
7. Ķeturu30.apg.,kv. 54, c. 1929. g., atd. 1. 0,57 — egle, bērzs, apse, alksnis 189

8. Ķeturu 30. apg., kv. 78, pakāp, cirsma
' 1923./37. g — 208 egle, priede 134

9. Čakstes 29. apg., kv. 23, c. 1926. g. num.
koki — 405 egle, bērzs, apse, osis, alksnis . . . 637

10. Čakstes 29. apg., kv. kv. 11 un 12, num.
koki — 208 egle, osis, vīksna 490

Kursīšu novadā.
11. Bibja 21. apg., kv. 45., c. 1929. g., atd. 5. 3,97 — egle, bērzs, apse, alksnis 1164'
12. Miezis II 18. apg., kv. 15, c. 1929. g.,

atd. 4, 5, 6 un 7 1,11 — egle, bērzs, apse 413

Lejas virsmežniecībā.

III iec. mežniecībā.
Lejas novadā.

9. Mastinu 19. apg., 1928. g. cirsmas: kv. 35,
atd.* 1, kv. 39, atd. 1 un 2, kv. 46,
atd. 1, Grabažu 20. apg., kv. 38, c.
1928. g., atd. 1, Kručku 21. apg., kv. 29,
c. 1928. g., atd. 2, Ratnieku 22. apg.,
1928. g. cirsmas: kv. 34, atd. 1, kv. 44,
atd. 2 16",88 — priede, egle, bērzs, apse, m. alksnis 42037

Ugāles virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.
Zūru novadā.

3. Everta 11. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 57,
atd. 1 un 2, kv. 58, atd. 1 un 2, kv. 74,
atd. 1, kv. 75, atd. 1—6, kv. 76, atd.
l^i, kv. 92, atd. 1, kv. 109, atd. 1
un 2, Dzērina 15. apg., kv. 1, c. 1929. g
atd. 1 . -i -18,70 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . 40000

20. Reinlaukaapg.,kv.ll7 (num. koki), Šiliņa
apg., kv. 128 (num. koki), kv. 131
(num. koki) . — 233 bērzs 615

VI iec. mežniecībā.
Tārgales novadā.

21. Zambes 54. apg., kv. 92, c. 1929. g.,
atd. 1 — 2059 egle, apse 932

Dundagas virsmežniecībā.

Ķurbes I novadā.
39. Avotiņa 14. apg. 1929. g. cirsmas: kv. 78,

atd. 1, kv. 116, atd. 1 2,30 — egle, priede, bērzs 768

Juglas virsmežniecībāļ

I iec. mežniecībā.
Zaķu novadā.

3. Silakroga 11. apg., 1929. g.cirsmas: kv. 15
atd. 1, kv. 30, atd. 2 2,64 — priede, egle, bērzs 3600

IV iec. mežniecībā.
4. Arņu 19. apg., Kapsētas mežs, atd. 1 . 1,34 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . 1416

Burtnieku virsmežniecībā.

Ārciema I iec. mežniecībā.

Arciema novadā.
' Silvas 4. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 5, nnrin

atd. 1, kv 7, atd. 1 8,40 — egle, bērzs, apse, alksn., priede . . 9000

2- Silvas 4. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 10, .
atd. I,kv. 17, atd. l?kv. 18, atd. 1 . . 5,82 — egle, bērzs, priede, apse, osis, alksnis 6750 )

c/i c/l
Cd TO

C Ccd ed
>C/Ī >C/3
O ©

T3 T31- i-
?03 īre
cl cl —

rfļ Cd C/3 ra

« E 5 E'?o *= ;2 c'E i E §
S £ .X v\
> >
o ° — Nav cērtami num.
c\ koki ar JVsJVs 1—
-S f?T ™O «5
m — —

42 42 —

28 28 —

37

oi "
es «

E E

E E
3 =

to «

eo «o

re ™
C

« 208
es ™

></> x»

p O

o *°
l- «-

ies ,nī

CL CL

v> vi

es «s

J3 -O

C 3

cu «

> > —

o °
c e
o -2

22

— Nav cērtamas 2
priedes atrodošās
uz senlaiku kapu
kalniņa

Saudzējama ošu
— ataudzē



Pārdos|Drošjb nauda (i|
2 -r—^; §,„ latos 1%
g Kādas virsmežniecības, novada, §« g4 Koku suga||m
||J Piezīmes

> apgaitas un kvartāla CM § " o -e « -< g 12^
ai KJ«'3 9" Tii2 SS » c
Jo rt ^ ^ _^ ^

e. ej 'c »n T3 -** is_ņ O.J3 ^<JX ^£ «j^
^

—

3. Silvas 4. apg., kv. 23, c. 1929. g., atd. 1 „ „«n 1
un 2 . 4 » 62 — eg'e > Derzs > pnede, apse, alksn., osis . . 4250

Vilzenu' II iec. mežniecībā.

Ozolu novadā.
10. Lāčkroga 14. apg., kv. 47, c. 1929. g., ,, , qsnn

atd. 1 1,62 — priede, egle, apse, bērzs, ozols. . . . 3500
11. Lāčkroga 1

*
4. ' apģ./kv. '48, c. 1929. g.,

atd. 1 un 2 2,02 — egle, priede, bērzs, apse 4375

Pociema III iec. mežniecībā.
Ezermuižas novadā.

14. Ezermuižas 20. apg., 1929. g. cirsmas: .
kv. 19, atd. 1, kv. 23, atd. 1. . . . 5,03 — bērzs, apse, egle, alksn., priede, osis . 4350

15. Ezermuižas 20. apg, kv. 35, c. 1929. g., , .
atd. i 6,94 — apse, egle, bērzs, pnede, alksnis, ozols 2750

16. Ezermuižas ' 20. 'apg., kv. 41, c. 1929. g.,
atd. 1 1,40 — priede, egle, bērzs 4A1

25. Jaunmeicēnu '21. apg., kv. 47, c. 1928. g.,
atd. 1, Ezermuižas 20. apg., kv. 40,
c. 1928. g., atd. 1, Jaunmeicēnu 21. apg.
kv. 55, c. 1928. g., atd. 1, kv. 46, c.
1928. g., atd. 1 11,32 — priede, egle, bērzs, alksn., ozols, apse. 3450

26. Ezermuižas 20. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 25, atd. 1, kv. 43, atd. 1 . . . . 3,35 — egle, apse, bērzs, alksnis, osis ... 1020

35. Jaun-Meicēnu 21. apg., kv. 65, c. 1926. g.,
atd. 1 4,98 — bērzs, egle, apse, m. alksnis, osis . . 5200

Šlīteres virsmežniecībā.
Ezermuižas novadā.

16. Kraukā apg., 1927. g. cirsmas: kv. 85,
atd ' 1, kv. 79, atd. 2 4,64 — priede, egle, bērzs, m. alksn., osis . 5580-

Ropažu virsmežniecībā.

Enzeliņu I iec. mežniecībā.
, Enzeliņu novadā.

* <-
es «

E E
E S
3 ~
vi M —

w M
re « —
n =
es M

>M >eo
O °
d -a
v. -?

? ies ins —

Cl CL

M m 5 Saudzējama egļu
re re ataudzē

£ * 13
c c

> >

o o 40
3 C

_o _o — Saudzējama egļu
& gp paauga

-3 i sš
^ c > ° 2
ā=.s-|
C .^ _ icd C? ed 3= *- 3S2 c *Pv-
.oJS « e .
£- ĪSS T3 Q-> "»« n es o
£t s= o"g 13 Nav cērtama egļu
^=2g"o.. jaunaudze
-*-? 3 "3 CM
0 J2.3 53Ct-- es
S -b _ « jo

o 3 n 1—
> n >n re c
Q,—• 0>,co CJ

l< 6 ->
7. Rēzītes 2. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 27,

atd. 1 un 2, kv. 33, atd. 1, Galauskas
3. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 38, atd.
1 un 2, kv. 44, atd. 1, kv. 45, atd. 1 . 9,44 — priede, egle, apse, alksn., bērzs . . 18747

8. Galauskas 3. apg., kv. kv. 38 un 39, c.
1929. g. (num. koki) — 241 priede, egle 1009

Planupes novadā.
9. Augšupes 5. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 59,

atd. 1 un 2, kv. 64, atd. 1, kv. 66, atd. 1,
kv. 76, atd. 1, kv. 77, atd. 1 un 2 un
kv. kv. 74 un 76 (num. koki) . . . 8,48 54 priede, egle, bērzs 6498

Daudzevas virsmežniecībā.

Kurmenes I iec. mežniecībā.

Taurkalna novadā.

36. Āriņa 6. apg., kv. 61/1.

Kurmenes novadā.
Šiliņa 4. apg., kv. 68 (num. koki) ... — 339 apse 900

Daudzevas II iec. mežniecībā.

Taurkalna novadā.
37. Galviņa 8. apg., kv. 64/111.

Daudzevas novadā.
Salas 17. apg., kv. 37 (num. koki) . . — 196 apse 500

Ērberģes III iec. mežniecībā.

Taurkalna novadā.
38. Pātes 20. apg., kv. 71/IV 1it. f un g.

Ērberģes novadā.
Zeltiņa 19. apg., kv. kv. 4, 5, 7 un 13
(num. koki) — 547 apse 2000

31 Kv. 27, atd. 2 un
kv. 38, atd. 2,
saudzējamas jaun-
audzes

. vi
00 re —
CS

E E

E E
3

3 vi
Vi

v, v>

re «
c =-
es re

KO ""
o o

-3 *o
U. >-

,re ™
cl o-

en <° —

es «

£> -O

C ' <=

eu <"

> >

o °
c =

o -S

ir *



-,- a vi Drosīb. nauda ? &

ņ _LLl°_L § latos «I
c Kādas virsmežniecības, novada, » jļA K . !2o g._ E E3 Piezīmesgj i-rļ ^ . co f\UKu augn \-> m C « +- cq

^'? apgaitas un kvartāla ?„ §2f > ~ -g « Sg is-g
«i S ļ»« 3" O -rjī52 Hf joC
ņ o« .o Z.* 2 y ,b

^ S < s

Rundāles IV iec. mežniecībā.
Taurkalna novadā.

39, Platkāja 25. apg., kv. 83/1.
Rundāles novadā. „nft

Biga 30. apg., kv. 26 (num. koki) ... — 283 apse DUU

Lielzalves V iec. mežniecībā.
Lielzalves novadā. ,„

40. Ozolkalna 33. apg., kv. 2 (num. koki) . — 62 apse

Balvu virsmežniecībā.

111 iec. mežniecībā.
Aleksandropoles novadā. .

1. Apg. 22, kv. 98, c. 1929. g., atd. 1—3 . . 7,11 — egle, alksnis, osis, priede 4270

Iecavas virsmežniecībā.

I iec. Klāva mežniecībā.

Misas novadā.
13. Skribas 1. apg., kv. 212, lit. b,e,r, (num.

koki) izlases veidā — 310 apse ^

II iec. Misas mežniecībā.
Misas novadā.

14. Rubeņa 15. apg., kv. 112 (num. koki)
2ļ5izlases veidā — 1'' aPse

15. Ābeles 14. apg., kv. 94, c. 1929. g., atd. 1,
Rubeņa 15. apg., 1929. g. cirsmas: . .
kv. 113, atd. 1, kv. 143, atd. 1. . . 6,13 - bērzs, alksnis, egle, priede, apse . . 1565

I iec. Klāva mežniecībā.
Misas novadā.

16. Skribas 1. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 193,
fi
„„

atd. 1 un 2, kv. 190, atd. 2 . . . . 4,16 - m. alksnis, bērzs, egle, priede . . . 5622
17. Liepas 2. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 201,

atd. 1, kv. 203, atd. I, kv. 201, c.
1927. g., atd. 2, Bērziņa 3. apg.,
1929. g. cirsmas: kv. 204, atd. l,kv. 185 ,..,.. „ „ „„„ mqq
atd. 1 un 2 . . 5,20 — egle, priede, bērzs, m. alksnis, apse 5139

, Baldones virsmežniecībā.

Baldones novadā.
9. Apg. 21, kv. kv. 72 un 73 izlases veidā.

Doles novadā.
Apg. 4, kv. kv.i61, 51, 78, 79, 72 un 60

izlases veidā — 524 apse 111J

Gulbenes virsmežniecībā.

II Stradu iec. mežniecībā.
Vecgulbenes novadā.

11. Āboliņa 17. apg., num. koki: kv. 78,
lit. g, kv. 79, 1it. d un m, kv. 80, Iit. r — 288 apse 105»

Madonas virsmežniecībā.

IV Madonas iec. mežniecībā.
Madonas novadā.

9. 1929. g. cirsmas izlases veidā: Grostonas
21. apg., kv. kv. 11 un 16, Kusas .^
25. apg, kv. kv. 3 un 5 (num.koki) — 269 apse !4bu

V Saikavas iec. mežniecībā.
Saikavas novadā.

10. 1929. g. cirsmas izlases veidā, Moltkes Q9„
27. apg., kv. kv. 21 un 24 (num. koki) — 600 apse **?

Stāmerlenes virsmežniecībā.

I iec. Litenes mežniecībā.
Litenes novadā.

6. Vilkumuižas 2. apg., kv. kv. 29 un 33, fiqfi o
Aurova 4. apg., kv. kv. 20, 23, 25 un 27 - 1839 apse ™**

II iec. Annas mežniecībā.

Annas novadā.
7. Mežamuižas 7. apg., kv. kv. 183 un 184,

Samanpurva 8. apg., kv.76, Sitas garšas
9. apģ, kv. kv. 111, 148, 158, 177, ļ905
185 un 186 — 969 aP

v\ <" —

es «

E E

E E
3 3

« *
v,
es- ? ~
c c

es <°

w> ""
o °
?o ?» ~
v.
«s w

c ft

eo«s
es *

c. £
C C

_

> >

o °
c n

sT &00 «a,

1



Pārdos vi Drošīb.naudaa
S ?? E latos "i «

č Kādas virsmežniecības, novada, % ^ °A , :575s ""ģ ^"S ' g »
» 5 S, Koku suga Ig -g g « '- § a Piezīmes
> apgaitas un kvartāla ?

* 6 « '£ =|1 IB &1S

IV iec. Mālupes mežniecībā.

Mālupes novadā.
8. Siguldas 30. apg., kv. kv. 214, 215, 222 un

223 — 842 apse 2188
Taurkalna virsmežniecībā.

Taurkalna novadā.
12. Muižas 11. apg., kv. 159, c. 1929. g.,

atd. 1 un 2 3,03 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse .
kv. 143, c. 1927. g., atd. 1, kv. 159,
c. 1929. g., atd. 1 un 2, uz vietas mežā
šādi sagatavoti materiāli: [ q,qq

priedes, egles, bērza baļķi. ... 67 gab.apm.30,95mstutmalka, mizota . ,, 129,00 steri
bērza kluči ?, 28 „„2,24mdedzināma malka ,, 91,75 steri

Jaunjelgavas novadā.
13. Pagrabkalna 26. apg.,kv. 153, c. 1926. g.,

atd. 1, Plika'29 . apg., kv. 108, c. 1928.g.
atd. 1, c. * 1929. g., atd. 1—4, Mentes
30. apg., kv. 200, c. 1927. g., atd. 2,
Kalniņa 32. apg, kv. 135, c. 1929. g.,
atd. 1 21,25 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse. 32100
Pagrabkalna 26. apg., kv. 153, c.
1926. g., atd. 1, uz vietas mežā šādi
sagatavoti materiāli:

egles, priedes baļķi 33 gab.apm.18,71mstutmalka, mizota ,, 13,91 steri
dedzināmā malka „ 36,75 „

Benkavas virsmežniecībā.
III iec. mežniecībā.
Penkules novadā.

14. Bramana 23. apg., kv. 2, c. 1920. g.,
v. 3, c. 1920. g — 53 ozols 490

Piebalgas virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā.
Bānūžu novadā.

23. Pienes 23. apg., kv. 43, c. 1929. g.. . . 2,28 — bērzs, priede, apse, egle, alksnis. . . 533

Sērmūkšu novadā. -

25. Šiliņu 21. apg., kv. 9, c. 1929. g. atd. 1 2,0 — bērzs, egle, priede, apse 365

|

v\

E Ii I 9Vi Vi

M 53re es
c S
es ™

>to >eg

° -S?a ~3
t* L.
ies '5
CL CL

£ a
G C
<L> .X

> >
O g
G

-5 ef

30 42 —
( cS vi

3 G ErE ?
es 3 a> c vi
CS.§ g
S§S|>| '
iBp ēs
|»|, -
wJG ia> C
ira g 3 g rt

c t: 3v
?šii-ēto^Eg,"

. <. C-J
w vi 53 coes es 2 re
rSE «Egl |s
~ 3 V 3

/ > « ^ co —
O °tr '52 c '55
OT3 -=T3
^ V^ O L.
« o. - D.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iesp. ,.Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra apstipr.
nosacījumu pamata. Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs, izņemot Bruņniecības virsmežniecības izsoles vienības Na 39
līdz JVq43, Goļānu virsmežniecības izsoles vienību Na 18 un Saldus virsmežniecības izsoles vienības JVg'4 un 5, kurām līgumu operāciju termiņš 1930. g.
1. maijs, Bīriņu virsmežniecības izsoles vienībai Na 10 līguma operācijas termiņš 1930. g. 1. marts. Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā
drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludinājumā šī drošības nauda noteikta atsevišķi. Šo drošības
naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz iīguma notecēšanas dienai. Vienībām, kurām sludinājumā noteikta
apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti ņemot, pircējam jāiemaksā mežu departamenta speciālos
līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas
vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var no-
drošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai. Solīšana sāksies pulksten 12 dienā. Slēgtas aploksnes un drošības
naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 10 rītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no
novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mut-
vārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš
Latv. bankā Mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai. Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latv. valsts iekšējo aiznēm. oblig-,
2) Latv. hip. bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latv. bankas vai viņas pārgarāntetās privātu
banku garantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi bfitu
pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mēnešiem, 4) banku akceptētus čekus, kup nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus
Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akceptētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Ja solīšanā par vienībām, kuras no-
liktas tikai mutvārdu solīšanā, piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 gal-
viniekiem

^
Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas bez pārmērīšanas un šķirošanas. Cirsmās atzīmētie sēklas

koki nav cērtami. Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem,
luvakas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 21053

Mežu departaments.
Valsts tipogrāfija


	Valdības Vēstnesis no. 277 06.12.1929��$桭瑸쎘㥏��‟
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192䂿갛袿갛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����ᄀᴀ䐀ଅ�䔇�䔇Ѐ��
	Article
	Article
	Article
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.�쁭봗�䔇褗頽ᜁ�
	Article
	Latvijas bankas nedilai pārskati�Ѐ騀ఆ렂
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘹〰㙣〰㘱〰㘹〰㈰〰㜰���
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�a sēde�㘹〰㙣〰㘱〰㘹〰㈰〰㜰�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Article
	KURSI.
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4

	Illustrations
	Untitled


